[bookmark: bookmark13]ПРОЕКТ
ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Куминский от 03.07.2017 года №222 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Куминский на 2017-2026 гг»

В соответствии с  Федеральным законом от 19.07.2018 N 210-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О газоснабжении в Российской Федерации»», Совет депутатов городского поселения Куминский решил:
1. Внести в приложение к решению Совета депутатов городского поселения Куминский от 03.07.2017 года №222 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры городского поселения Куминский на 2017-2026 гг» изменение, изложив абзац 4 системы газоснабжения том 2 в следующей редакции:
«газификация - деятельность по реализации научно-технических и проектных решений, осуществлению строительно-монтажных работ и организационных мер, направленных на использование газа в качестве топливного и энергетического ресурса на объектах жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных объектах;».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии  с решением  Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 «Об  утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский» и разместить на официальном сайте администрации  городского поселения Куминский.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника отдела жизнеобеспечения городского поселения Куминский.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Куминский                                                   С.Н. Батурин

Глава городского поселения Куминский                                      С.А. Грубцов

пгт.Куминский
от ______ 2019 года
[bookmark: _GoBack]№ _____

ПРОЕКТ

ХАНТЫ

–

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

–

ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского

поселения Куминский

от 03.07.2017 года №222

«

Об утверждении

программы комплексного развития систем коммунальной

инфраструктуры городского поселения

Куминский на 2017

-

2026 гг

»

В соответствии с

Федеральны

м

закон

ом

от 19.07.2018 N 210

-

ФЗ

«

О

внесении

изменений в Федеральный закон

«

О газоснабжении в Российской

Федерации

»

»

,

Совет депутатов городского поселения

Кумин

ский

решил:

1.

Внести в

приложение к

решени

ю

Совета депутатов

городского

поселения Куминский

от 03.07.2017 года №222 «Об утверждении программы

комплексного развития систем комму

нальной инфраструктуры городского

поселения Куминский на 2017

-

2026 гг»

изменение, изложив

а

бзац 4 системы

газоснабжения т

ом 2

в следующей редакции:

«

газификация

-

деятельность по реализации научно

-

технических и проектных

решений, осуществлению строительно

-

монтажных работ и организационных

мер, напра

вленных на использование газа в качестве топливного и

энергетического ресурса на объектах жилищно

-

коммунального хозяйства,

промышленных и иных объектах

;

»

.

2.

Настоящее решение обнародовать в соответствии  с решением

Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210

«Об  утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных

правовых актов и другой официальной информации  органов

местного

самоуправления муниципального образования городское поселение

Куминский» и разместить на официальном сайте администрации  городского

поселения Куминский.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

4.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на

начальника отдела жизнеобеспечения

городского поселения Куминский

.

П

редседател

ь

Совета депутатов

г

ородского поселения Куминский

С.Н. Батурин

ПРОЕКТ   ХАНТЫ  –   МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  –   ЮГРА   КОНДИНСКИЙ РАЙОН   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ     РЕШЕНИЕ     О внесении изменений в решение Совета депутатов городского  поселения Куминский  от 03.07.2017 года №222  « Об утверждении  программы комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры городского поселения   Куминский на 2017 - 2026 гг »     В соответствии с    Федеральны м   закон ом   от 19.07.2018 N 210 - ФЗ   « О  внесении   изменений в Федеральный закон  « О газоснабжении в Российской  Федерации » » ,   Совет депутатов городского поселения  Кумин ский   решил:   1.  Внести в  приложение к  решени ю   Совета депутатов  городского  поселения Куминский  от 03.07.2017 года №222 «Об утверждении программы  комплексного развития систем комму нальной инфраструктуры городского  поселения Куминский на 2017 - 2026 гг»   изменение, изложив  а бзац 4 системы  газоснабжения т ом 2   в следующей редакции:   « газификация  -   деятельность по реализации научно - технических и проектных  решений, осуществлению строительно - монтажных работ и организационных  мер, напра вленных на использование газа в качестве топливного и  энергетического ресурса на объектах жилищно - коммунального хозяйства,  промышленных и иных объектах ; » .   2.  Настоящее решение обнародовать в соответствии  с решением   Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210  «Об  утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных  правовых актов и другой официальной информации  органов   местного  самоуправления муниципального образования городское поселение  Куминский» и разместить на официальном сайте администрации  городского  поселения Куминский.   3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.   4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на  начальника отдела жизнеобеспечения   городского поселения Куминский .       П редседател ь   Совета депутатов    г ородского поселения Куминский                                                      С.Н. Батурин